
TER CENTRE - VAL DE LOIRE 

TOURS – BLOIS – ORLEANS (- PARIS) 

Le jeudi 08 octobre 2015 
Un mouvement de grève interprofessionnel perturbe la circulation des trains sur la ligne Tours – Orléans (– Paris).  

Le tableau ci-dessous indique le train qui ne circule pas.  
 

SENS DE CIRCULATION : TOURS  > ORLEANS 

 

Retrouvez cette 

information sur 

votre mobile 

 

Version 1 

TRAIN 

860214 

Annulé 

TOURS 17.27 

ST PIERRE DES CORPS 17.34 

MONTLOUIS 17.40 

NOIZAY 17.45 

AMBOISE 17.51 

LIMERAY 17.56 

VEUVES MONTEAUX 

ONZAIN CHAUMONT / 

LOIRE 
18.04 

CHOUZY 

BLOIS CHAMBORD 18.14 

•  site ter-sncf.com/centre-val-de-loire 

•  TER Flash Trafic 

        service d’alerte gratuit par courriel 

•  TER Flash Trafic Abonnés 

        service d’alerte gratuit par SMS  

        réservé aux abonnés 

•  TER Mobile 

        site mobile et applis gratuits 

        téléchargeables sur l’App Store, 

        Play Store et Black Berry 

        Appworld, Recherches 

        d’itinéraires, prochains départs, 

        infos sur votre train et votre gare 

•  Contact TER Centre-Val de Loire 

 
 

       ouvert du lundi au samedi de 6h à 20 h 

Pour connaître les horaires en temps réel : 

Nota : les trains 16802 (Tours 06h03/Orléans 07h18) et 

860271 (Orléans 19h10/Blois 19h57) desserviront 

exceptionnellement la gare des Aubrais. 


